3poircr ^Cegislatiím

1Câmara illmrinpal ire Parapuã
Ê Av. São Paulo, 1.113 - Fone (18) 3582-1395 - CEP 17730-000

CNPJ 53.312.518/0001-27 - PARAPUÃ - Estado de São Paulo
e-mail: camaraparapua@parapua.sp.leg.br

site: www.parapua.sp.leg.br

¥
Considerando a posse da Mesa Diretora cjue dirigirá os trabalhos do Legislativo Parapuense para o

biénio 2019/2020 , a Mesa da Câmara, no uso de suas atribuições baixa o seguinte>
r
t

a
r

DECRETO N° 01/2019, DE 02 DE JANEIRO DE 2019.
x

Artigo Io - As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Parapuá, a partir de 02 de

janeiro de 2019, ficam assim compostas:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE REDAÇÃO

PRESIDENTE: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - DEM

RELATOR: Roberto Carlos Pereira - PV
MEMBRO: Manoel Duarte de Souza - PTB

a
m
a

s 3

a
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO
PRESIDENTE: Sidney Aparecido Fernandes Tentei - PT
RELATOR: Paulo Roberto Martins - PPS
MEMBRO: Aparecido Molina - PTB

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS EA IT VI DA DES PRIVADAS

PRESIDENTE: Glauco James Benvindo Monteiro Junior - PRP
RELATOR: Roberto Carlos Pereira - PV
MEMBRO: Edson Aparecido Munhoz Narvas - PPS

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDEEASSISTÊNCIA SOCIAL
PREDIDENTE: Paulo Roberto Martins - PPS
RELATOR: Sidney Aparecido Fernandes Teruel - PT
MEMBRO: Lee Jefferson Roberto Benedetti G. de B. Villas Boas de Oliveira Leite - DEM

a

33
:x
1
a
r
e
0

e

33
Artigo 2o - Este Ato da Mesa entrará em vigor na data de sita publicação.

r
i

ecretaria da Câmara Municipal de Parapuá, em 02 de janeiro de 2.019.xx
c
i

( JúJsafT^fodri[ >ues
\ PresMe/ite da Mesa

Manoel Duarte de S
Vice-Presiden/e da Mesa

X

a 36
Roberto Carios Pereira
2° Secretário da MesaSidney Apareéf{ux/ Fermurtíes Teruel

/ ° Secretário ( Iomega

t Registrado e Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Parapuá, na data supra.

x
c

Grácia Maria Giovannetti Garcia
Diretor Administrativo

a
s